和老協第 　５５ 号
令和５年１２月５日
各 会 員 施 設　　様

一般社団法人和歌山県老人福祉施設協議会
会　長　　竹 中 昭 美
災害対策委員会
委員長　　切 士   桂
( 公 印 省 略 )

介護施設における業務継続計画(BCP)研修会の開催について(お知らせ)

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は、本会事業に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、感染症や大地震等の自然災害が発生した場合であっても、介護サービスが安定的、継続的に提供されることが重要であることから、介護施設、事業所には業務継続計画(BCP)
の策定が求められ、令和６年３月３１日までに策定しなければなりません。
　つきましては、下記により研修会を開催いたしますので、研修会への参加についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。
　なお、今回は集合型式により開催いたします。

記

１　日　程　　令和６年１月１９日(金)　　１３:３０～１５:００
２　会　場　　ビッグ愛　１２階　　１２０１会議室
３　講　師　　びわこ学院大学　教育福祉部　学部長教授
　　　　　　　福祉リスクマネジメント研究所　所長
　　　　　 　　(財) 烏野財団　代表理事　　　烏野　猛　　氏
４　申込方法
　　別紙申込書により、令和６年１月１０日(水)までにお申し込みください。
５　事務局・申込先
　　〒640-8319　和歌山市手平２丁目１－２　ビック愛７階
(一社)和歌山県老人福祉施設協議会
TEL 073-435-5227   FAX 073-435-5228
E-mail : waroushi@crux.ocn.ne.jp